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Styrets beretning 

 

Brunstad Kristelige Menighet Valdres er en aktiv menighet med omtrent 80 medlemmer. Dagens menighet 

består av en stor andel barn og unge.  Vi er særlig opptatt av å gi denne målgruppen et rikt aktivitetstilbud 

samtidig som vi ønsker å bygge opp et fellesskap på tvers av generasjoner. 

Året 2021 skulle bli året som gikk tilbake til det normale, men slik ble det altså ikke. Det ble, i likhet med 

2020 et annerledes år for oss. Selv om begrensningene ikke har vært til stede i like stor grad, har vi opplevd 

et lavere aktivitetsnivå dette året. Dette har igjen ført til oppfinnsomhet og kreativitet hos våre 

medlemmer, noe vi er svært takknemlig for. Se for øvrig «Året 2021» for innblikk i aktivitetene våre. 

Gjennom året 2021 har BCC Valdres brukt ressurser på å utvikle områdene og tilbudene våre. Vi har 

oppgradert kaffebaren vår, vi har investert i utstyr for barn og unge, og vi har planer om å utbedre 

uteområdene våre. Alt dette for å kunne tilby medlemmene et godt sted å være. 

Vi har gjennomført noe aktivitet rettet mot barn og ungdom, samtidig som møtevirksomheten har vært 

noe redusert. Derfor har vi vært glade for nettbaserte sendinger på Brunstad TV. Vi opplever også gjennom 

disse sendingene at hele menigheten knyttes mer sammen, og at vi får kontakt på tvers av landegrenser. 

Dette motiverer oss i arbeidet vårt. 

BCC Valdres har holdt 2 årsmøter i 2021, begge har vært gode arenaer for informasjon, dialog og et sted 

for medlemmene å stille spørsmål til saker som gjelder BCC Valdres. 

Til tross for at vi har rustet opp Solhaug og tilbudene våre, har BCC Valdres en solid økonomi, og har 

ytterligere økt verdiene sine. Styret ønsker å takke alle medlemmer for gaver og for frivillig innsats i året 

som har vært! Ingenting hadde vært mulig uten at medlemmer hadde stilt opp. 
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ÅRET 2021 
 

Her ser du et kort overblikk over ulike aktiviteter fra året som har gått: 

 

 

Møter 

Vårhalvåret 2021 gikk stort sett med uten møtevirksomhet. 

Da var det nasjonale smittevernstiltak som forhindret oss å 

gjennomføre ordinære samlinger. Noen av samlingene 

foregikk på Zoom. Når vi nærmet oss sommeren, 

arrangerte vi to fysiske møter. Ved oppstart høsten 2021, 

satte vi i gang med ukentlige søndagsmøter. 

 

Søndagsskole 

Det har vært gjennomført søndagsskole enkelte uker i året 

som har vært, men det har blitt svært sporadisk ut fra 

nasjonale føringer. Vi har vært ekstra glad for den 

nettbaserte søndagsskolen fra BCC sentralt. 

 

Ungdom 

Ungdomsgruppa har hatt jevnlige samlinger på Solhaug. De 

har stort sett vært færre enn maks tillatt antall, og det har 

vært mulig å holde avstand. I perioder har det likevel vært 

samlinger online, og møter i små grupper i stedet for i 

fellesskap. 

 

Kvinnekonferanse 

BCC pleier å arrangere kvinnekonferanse rundt 8. mars 

hvert år. Dette ble avlyst i 2021, og BCC Valdres hadde et 

mindre arrangement på Solhaug for alle kvinner som 

inneholdt middag og sending fra BCC. 



 

 

 

 

Dugnad 

Til tross for restriksjoner, har vi kunnet gjennomføre 

enkelte dugnadsjobber, blant annet søppelplukking og 

varetelling. Til tross for at flere av de bookede utleiene har 

blitt avlyst/utsatt, har vi kunnet gjennomføre noen av dem. 

Flere medlemmer fra BCC Valdres reiste i høst til 

menighetsstedet til BCC Drammen for å bidra med 

dugnadsinnsats. De bygger nytt lokale, og var takknemlig 

for at medlemmer fra andre lokalmenigheter ville stille opp 

og gi en dag av sin tid til dette formålet. 

 

Årsmøter 

BCC Valdres har arrangert to årsmøter i løpet av året. 

Prosessen med å endre organisasjonen til et forbund, har 

vært en viktig del av disse møtene, samt at vi har tatt opp 

økonomiske spørsmål. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

















 

 

 
Uavhengig revisors beretning 

Til årsmøtet i BCC Valdres 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til BCC Valdres. 

BDO AS 
Bragernes Torg 2A 

3017 Drammen 

 

 
 
 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder 

de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 

oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved 

revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov, forskrift og 

International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 

uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants 

(IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. 

Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår 

konklusjon. 

 
Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 

samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 

slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 

inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 

og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 

grunn så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

 
Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god 

revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 
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Etter vår mening: 

• Oppfyller årsregnskapet gjeldende 

lovkrav, og 

• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde 

av foreningens finansielle stilling per 

31. desember 2021, og av dens 

resultater for regnskapsåret avsluttet 

per denne datoen i samsvar med 

regnskapslovens regler og god 

regnskapsskikk i Norge. 

Årsregnskapet består av: 

• Balanse per 31. desember 2021 

• Aktivitetsregnskap for 2021 

• Noter til årsregnskapet, herunder et 

sammendrag av viktige 

regnskapsprinsipper. 
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vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 

økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 
 
 

 
BDO AS 

 
Anders Nordahl 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 

som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 
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Anders Nordahl 
Partner 

Serienummer: 9578-5998-4-995843 

IP: 188.95.xxx.xxx 

2022-04-12 13:10:12 UTC 

 
 

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". 

De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor. 

 

 
"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 

dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 

opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 

en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 

validering (hvis nødvendig). 

 
Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen? 

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e- 

signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 

dokumentet ikke har blitt endret. 

 
Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 

dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate 
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